PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2015 г. № 66
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 28 июля 2010 г. № 39 «О присвоении юридических адресов» (в ред. пост. № 39 от 17 июня 2011 г.)
С целью упорядочения адресного хозяйства в п. Звездный Среднеахтубинского района и в связи с допущенной технической ошибкой
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 28 июля 2010 г. № 39 «О присвоении юридических адресов» (в ред. пост. № 39 от 17 июня 2011 г.):
- в строке «водозаборным сооружениям»:

исключить «п. Звездный, ул. Школьная, 1а»;

читать «п. Звездный, ул. Школьная, 1б».

2. Предложить Среднеахтубинскому отделению Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» внести изменения  в адресный реестр Среднеахтубинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                             К.К. Башулов
PAGE